

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2
10€
7,50€
SOIT L'UNITÉ :
3,75€

BIÈRE 1664
Blonde 5,5°. Boîtes 4 x 50 cl : 5€. Soit 2,50€ le litre. Les 2 : 7,50€.
Soit 1,88€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50% PROPOSÉ POSSIBLE

SUR LA GAMME DE BIÈRES 6 X 25 CL
LEFFE
HORS BLONDE 6.6°.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

BIÈRE TRIPEL KARMELIET
Blonde 8,4°. 75 cl : 4,95€. Soit 6,60€ le litre. Les 3 : 9,90€.
Soit 4,40€ le litre.



LES 3
14,85€
9,90€
SOIT L'UNITÉ :
3,30€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

BIÈRE DE NOËL LA GOUDALE
7,2°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,05€, soit 3,50€ - 1,05€ = 2,45€.
Soit 3,27€ le litre.



3,50€
2,45€

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

BIÈRE AROMATISÉE DESPERADOS SUNLIGHT
Variétés assorties 4°. 3 x 33 cl. Remise immédiate en caisse de 1,33€, soit 3,93€ - 1,33€ = 2,60€.
Soit 2,63€ le litre.



3,93€
2,60€

25% DE REMISE
IMMÉDIATE



4,50€
3,37€

BORDEAUX AOP BARON DE LESTAC
Rouge, rosé ou blanc.
Terre-Vins. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,13€, soit 4,50€ - 1,13€ = 3,37€.
Soit 4,50€ le litre.

20% DE REMISE
IMMÉDIATE



5,69€
4,55€

CHINON ROUGE CAVE AUGUSTIN FLORENT
Agré pour une viticulture responsable. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,14€, soit 5,69€ - 1,14€ = 4,55€. Soit 6,07€ le litre.



CORBIÈRES AOP
RESERVE DE LA ROQUE PEYREFITTE
Vieilles Vignes Rouge 2024
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'or concours international Lyon 2025. 75 cl.
Soit 3,99€ le litre.



2,99€

REMISE
IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY
LABEL 5
Classic Black 40°.
1 L. Remise immédiate en caisse de 1,40€, soit 17,99€ - 1,40€ = 16,59€.



17,99€
16,59€

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.